- 1 -

豊 明 市 教 育 委 員 会  会 議 録

「臨時会  令和３年３月」

令和３年３月３日（水）午前１１時００分豊明市教育委員会３月臨時会は、豊明市役所新館３階

教育委員会室に招集された。

１ 応招委員は、次のとおりである。

 教   育   長   ： 伏 屋 一 幸    教育長職務代理者   ： 長 山 加 代 子

 委       員   ： 久 留 島 夕 紀    委      員   ： 青 木 睦

 委        員   ： 井 戸 貴 子

２ 不応招委員は、次のとおりである。

 な し

３ 出席委員は、次のとおりである。

 教   育   長   ： 伏 屋 一 幸    教育長職務代理者   ： 長 山 加 代 子

 委       員   ： 久 留 島 夕 紀    委      員   ： 青 木 睦

 委        員   ： 井 戸 貴 子

４ 欠席委員は次のとおりである。

 な し

５ 会議事件説明のため出席を求めたものは、次のとおりである。

 教 育 部 長  ： 小 串 真 美    学 校 支 援 室 長  ：  小 崎 真

学 校 教 育 課 長  ： 髙 木 安 司

６ 本会の事務に従事したものは、次のとおりである。

事務局 （主査）箕 浦 佳 代

  本会事件は、次のとおりである。

議案

 （１）令和３年度教職員の人事異動について

報告

  なし

教育長 開会宣言 午前１１時００分、３月臨時教育委員会の開催を宣言。

（以下、人事案件、個人情報を含むため非公開）

教育長 閉会宣言 午前１１時５０分、３月臨時教育委員会の閉会を宣言。